
Zarządzenie Nr 93/09
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 1 lipca 2009 roku
w sprawie: ogłoszenia konkursu projektów na zlecenie zadań publicznych z zakresu sportu 

kwalifikowanego na rok 2009 

Na podstawie § 6 ust.2 Uchwały Nr XXVII/385/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dn. 26 marca 2009 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze gminy Wieliczka
( Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 308  poz. 2252)

 zarządzam co następuje:

§1 
1. Ogłaszam konkurs projektów na zlecenie zadań publicznych z zakresu sportu kwalifikowanego 
na rok 2009. 
2. Przedmiotem zgłaszanych projektów jest „ Rozwój sportu kwalifikowanego w różnych 
dyscyplinach sportu poprzez wsparcie udziału klubów sportowych reprezentujących Gminę 
Wieliczka w rozgrywkach organizowanych przez polskie związki sportowe”.
3. Konkurs będzie przeprowadzony na zasadach i trybie określonym Uchwałą 
Nr XXVII/385/2009  Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy 
Wieliczka.

§2 
1. Przedmiotem dotacji będzie  wsparcie klubu sportowego w zakresie projektu obejmującego 
dofinansowanie wydatków z tytułu:
a. przygotowań klubu lub zawodnika tego klubu do udziału we współzawodnictwie w określonej 
dyscyplinie sportu kwalifikowanego,
b. udziału klubu lub zawodnika w zawodach w określonej dyscyplinie sportu kwalifikowanego,
c. utrzymania obiektów i urządzeń sportowych służących uprawianiu sportu kwalifikowanego 
stanowiących własność Gminy Wieliczka,
d. zakupu sprzętu sportowego i ulepszania posiadanego sprzętu sportowego,
e. wypłaty wynagrodzeń dla trenerów klubu sportowego,
f . wypłaty stypendiów przyznawanych przez klub sportowy zawodnikom maksymalnie do 50 % 
całkowitej wartości wnioskowanego projektu,
g. zapłaty kosztów ubezpieczenia zawodnika zrzeszonego w klubie sportowym,
h. kosztów obsługi administracyjnej projektu.
2. Z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowywane wydatki określone w ust 2 §3 
Uchwały nr XXVII/385/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dn. 26 marca 2009 r.
3. Jeden projekt nie może być jednocześnie dofinansowywany dotacją udzielaną na warunkach 
i w trybie Uchwały nr XXVII/385/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dn. 26 marca 2009 r. oraz 
dotacją udzieloną z budżetu Gminy Wieliczka na zasadach i trybie określonych w art.176 Ustawy 
z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych( Dz. U. nr 249 poz.2104 z późn. zmianami ).

§3
1. Na realizację powyższego projektu Gmina Wieliczka przeznacza  kwotę  - 300 500,00 złotych 
(słownie: trzysta tysięcy pięćset złotych). 
2. Formę wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Gminy Wieliczka stanowi przekazanie 
beneficjentowi środków na poczet poniesienia kosztów realizacji projektu.



 §4
Termin realizacji zadania – od daty podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.

§5
1.Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie wniosku na obowiązującym formularzu 
(stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały) wraz z wymaganymi załącznikami.
2. W oparciu o §7 ust 3 Uchwały do wniosku należy dołączyć dodatkowo:
a. odpis właściwego rejestru ( ważny do trzech miesięcy od daty uzyskania),
b. aktualny dokument określający cel  i zadania podmiotu ( statut),
c. wykaz zawodników posiadających licencje potwierdzony przez odpowiedni  związek  sportowy 
lub organizację sportową ,
d. wykaz kadry szkoleniowej ( udokumentowany ich uprawnieniami),
e. sprawozdanie merytoryczne z działalności wnioskodawcy za rok 2008 zawierające informację 
nt: ilości szkolonych zawodników, ich udziału w rozgrywkach i zawodach ligowych lub 
współzawodnictwie sportowym oraz osiągniętych wynikach sportowych,
f. oświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami na rzecz podmiotów publiczno – prawnych,
g. oświadczenie, iż oferent nie działa w celu osiągnięcia zysku.
W/w dokumenty należy dołączyć w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonych za zgodność 
przez osoby uprawnione do reprezentowania klubu.

§6 
1. Ofertę wraz w wymaganymi załącznikami ( w zapieczętowanej i opisanej „ Rozwój sportu 
kwalifikowanego w różnych dyscyplinach sportu poprzez wsparcie udziału klubów sportowych 
reprezentujących Gminę Wieliczka w rozgrywkach organizowanych przez polskie związki 
sportowe” kopercie ) należy złożyć w terminie od 16 lipca do dnia 17 lipca 2009 r.  w godzinach 
od 8 00 - 16 00 oraz 20 lipca w godzinach od 8 00 do 17 00 w Sekretariacie  Urzędu Miasta
i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1.
2. Projekty złożone po upływie tego terminu  nie będą rozpatrywane.
3. Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji.
4.W przypadku stwierdzenia  uchybień formalno- prawnych lub innych wad wniosku Burmistrz 
Miasta i Gminy Wieliczka wyznaczy termin i wezwie wnioskodawcę do usunięcia wad lub 
uzupełnienia wniosku. Wniosek którego wady w wyznaczonym terminie nie zostaną usunięte lub 
który nie zostanie uzupełniony  nie będzie rozpatrywany.

§7
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw sportu.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r.


